

JÄRVENPÄÄN TAITOLUISTELIJOIDEN

KEVÄTNÄYTÖS

Liisa Ihmemaassa

luistellaan lauantaina 20.4.2024 klo 16 alkaen Järvenpään jäähallissa. Näytös kestää noin 2 tuntia väliaikoinen. Näytöstä ennen ja väliajalla juoksusuoralla on perinteinen buffa, jossa on myynnissä kahvia, teetä ja pientä purtavaa.



NÄYTÖSHARJOITUKSET

Näytösohjelmien harjoitukset ovat jo kaikilla ryhmillä täydessä vauhdissa. Ohjelmia harjoitellaan omalla jäävuorolla.

KENRAALIHARJOITUS pe 19.4.

Kevätnäytöksen kenraaliharjoitus kaikille ryhmille pidetään perjantaina 19.4. klo 18:00-20:00. Luistelukoululaiset & Koululaisryhmä luistelevat kenraaliharjoituksessa heti ensimmäisenä, joten heidän osaltaan kenraaliharjoitus päättyy arviolta jo klo 18:30.

Kenraaliharjoitukseen saa pukeutua jo näytösasuun. Kenraaliharjoitukseen ei haluta vielä yleisöä, joten annetaan luisteliijoille harjoittelurauha.

NÄYTÖSPÄIVÄN 20.4. AIKATAULU

Näytös luistellaan lauantaina 20.4. klo 16 alkaen. Luistelijoiden toivotaan saapuvan hallille hyvissä ajoin ennen näytöstä, viimeistään klo 15:30 näytösasuissa. Ennen näytöstä luistelijat ja perheet voivat viettää aikaa jäähallin juoksusuoralla, jossa on myynnissä mm. makkapaloja, kahvia ja teetä sekä mahdollisuus ostaa arpoja. Pukukoppeihin siirrytään klo 15:45. Vanhemmat sitovat luistimet pienempien luistelijoiden jalkaan ja siirtyvät tämän jälkeen katsomoon seuraamaan näytöstä. Luistelukoululaiset ja koululaisryhmä seuraavat näytöstä katsomosta käsin yhdessä koppiemojen kanssa, huolehdithan riittävän lämpimästä vaatetuksesta näytösasuun alle! Vanhemmat voivat hakea pienemmät luistelijat kopista näytöksen päätyttyä.

PUVUSTUS

Ryhmäkohtaiset pukuohjeet löytyvät alla olevasta taulukosta ja seuran nettisivuilta näytössivulta.

Ryhmä	Rooli	Puvustusohje
Koululaiset	Kukat	"Kukkakauluri" seuran pukuvarastolta. Oma musta paita & mustat housut.
Luistelukoulu & Kristallit	Kukat	Oma kukka-asu, esim. värikkäät hame & kukan kuvalla varustettu paita.

Lisätietoja ja neuvoja puvustukseen saat omalta luisteluohjaajaltasi. Seuralta tulevat näytösasut toimitetaan näytöspäivänä valmiiksi ryhmien pukukoppeihin. Luistelijan tulee jättää lainattu asu pukukoppiin näytöksen jälkeen, eli niitä ei saa viedä kotiin.

Muista, että luistelijoiden turvallisuuden vuoksi puvusta ei saa irrota ja pudota jäälle mitään!

LIPUNMYynti

Välttääksemme pitkiä lippujonoja näytöspäivänä, suosittelemme lippujen hankkimista etukäteen. Ennakkolippuja on myynnissä jäähallin ylätasanteella kenraaliharjoituksen yhteydessä perjantaina 19.4. klo 17:45–20:00

Lippujen hinnat: 15 € aikuiset, 7 € lapset (4–16v), alle 4v ilmaiseksi. Ennakkolippujen myynnissä sekä näytöspäivänä lipunmyynnissä ja buffassa käy **käteisen** rahan lisäksi myös **korttimaksu** sekä **MobilePay**.

Nähdään näytöksessä!

T: JTL:n näytöstiimi